
medarbeider og medlem av Selskapets representantskap og styre i en 
lengre årrekke. I 1932 ble han valgt inn i representantskapet og i 
1954 som medlem av Selskapets styre. Dette siste vervet hadde han 
til 1960, da han bestemt frasa seg gjenvalg. 

Både som medlem av Myrselskapets representantskap - og av 
styret - ble Schønings store fagkunnskap og hans solide praktiske 
erfaring, ikke bare på hans spesialområde, verdsatt meget høyt. Hans 
kloke og vel begrunnede innlegg i debattene veide derfor alltid .tungt 
når viktige avgjørelser skulle tas. 

Det var med vemod vi mottok meldingen om fabrikkeier Schønings 
bortgang. Minnet om et fruktbart samarbeid vil imidlertid bli husket 
lenge både av hans kollegaer i representantskap og styre, og av Sel 
skapets funksjonærer. Schønings kollegiale og sympatiske måte å 
være på, var høyt verdsatt av oss alle. 
Vi takker for godt samarbeid} og lyser fred over fabrikkeier Per 

Valentin Winsnes Schønings minne. 
Aa. L. 

t 
STATSSKOGSJEF 
EYVIND WISTH 

Statsskogsjef Eyvind Wisth døde 13. august 1970, 66 år gammel. 
Dette budskap ble mottatt med dypt følt sorg og vemod, blant den 
store skare av venner, kolleger og andre som fikk gleden av samar 
beide og kontakt med Eyvind Wisth. Han var en ener innen sitt fag 
område og arbeidsfelt, bl. a. som statsskogsjef fra denne stilling ble 
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opprettet i 1957 til døden endte hans betydelige virksomhet. Frem 
gangen i forstlig-, teknisk- og økonomisk drift ved Statens skoger i 
denne tidsperiode, har fått mange anerkjennende lovord. Vårt lands 
største skogeiendom hadde en leder med vidsyn, fremragende faglige 
kunnskaper og menneskelige egenskaper som fikk avgjørende be 
tydning for Statens skoger som arbeidsplass og for de distrikter i 
vårt land som har kontakt og samarbeid med denne institusjon. Før 
overtakelsen av embetet som statsskogsjef i 1957 var Eyvind Wisth 
bl. a. ansatt i Forsyningsdepartementets brenselskontor fra 1940, le 
der av 'Landbruksdepartementets kontor for innenlands brensel fra 
1942 og direktør i Landbruksdepartementet og sjef for tømmer- og 
trelastkontoret fra 1946. 

Statsskogsjef Wisth hadde også en sterk interesse for utnyttelse 
av landets myrer og fant tidlig sin plass blant Det norske myrselskaps 
medlemmer. Han var medlem av Myrselskapets representantskap fra 
1945 og nestformann i Selskapets styre fra 1954 til 1959. 
Det norske myrselskap hadde stor nytte av samarbeidet med Ey 

vind Wisth. Han hadde gode kunnskaper om myrenes utnyttelse 
både til plantedyrking og produksjon av torv, først og fremst som 
brensel. Både under krigen 1940-45 og de nærmeste år etter krigen 
var brenntorvproduksjonen avgjørende for vårt lands forsyning av 
husbrensel. Myrselskapets arbeid for fremme av brenntorvdriften 
hadde en stimulerende talsmann i Eyvind Wisth, både i Selskapets 
representantskap og styre, og gjennom samarbeid i de viktige stillin 
ger Eyvind Wisth innehadde i denne periode. Det var heller ikke 
alltid så enkelt å få kanalisert brenntorvproduksjonen til oppvarming 
i de mange norske hjem. 

Også etter at Eyvind Wisth i 1959, på grunn av sine mange og 
krevende gjøremål for øvrig, fant å måtte si fra seg vervet som nest 
formann i Det norske myrselskap, har vi kunnet nyte godt av hans 
store samarbeidsvilje. Han var villig til å fortsette i tillitsverv som 
krevde mindre tid, og var en god rådgiver i mange spørsmål. Stats 
skogsjef Wisth la således grunnlaget for et godt samarbeid mellom 
Statens skoger og vårt selskap. 
Av store samarbeidssaker fra de siste årene nevnes Det norske 

myrselskaps myrinventeringer og registrering av viltlandskaper i Ra 
na herred, Nordland fylke. Her ble et areal på i alt 52 523 dekar myr 
inventert og oversiktsmessig undersøkt. Dessuten ble det registrert i 
alt 113 215 dekar viltlandskaper, fordelt med ca. 15 000 dekar myr og 
92 695 dekar fastmark. Eyvind Wisth ga råd og tok aktivt del i for 
beredelsen og opplegget for dette store arbeidet, som i noen grad også 
berører arealer som tilhører Statens skoger. 

Statsskogsjef Eyvind Wisth innehadde Vasaordenen og var Kom 
mandør av Dannebrogsordenen. 
I samarbeid og omgang med sine medmennesker, var Eyvind Wisth 

alltid vennlig og oppriktig. Et godt og positivt resultat var hans mål. 
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Eyvind Wisth vil bli dypt savnet som venn og medmenneske. Ett av 
storskogens trær er falt. 
I dyp takknemlighet for hva Eyvind Wisth var for oss alle lyser vi 

fred over hans minne. Ole Lie. 

ÅRSMELDING FRA TRØNDELAG MYRSELSKAP 1969 
(66. arbeidsår) 

Medlemstallet var i 1969 55 årsbetalende og 10 livsvarige, tilsammen 
65 medlemmer. 
Selskapet har i året mottatt som tilskott tilsammen kr. 7 035.-, hvor 
av kr 4 910.- ~~-lJ0mn1t1-Rer, kr 2 000.- fr:/:~1ør--og--1'i01·tt;;Tr1Jrrd,el-ag 
fyl-kep-og-kr. 125.- fra banker.' Selskapets styre vil herved uttale sin 
beste takk overfor bidragsyterne. 
Myrinventeringene i Rissa som i samarbeid med Det norske myrsel 
skap ble påbegynt i 1968, ble fullført i 1969. Det ble ved invente 
ringen registrert i alt ca. 32 000 dekar myr i Rissa kommune. Fordelt 
på arealet myr som ble inventert, beløp omkostningene seg til ca. 
kr 0,40 pr. dekar. Kontorbehandlingen vedrørende undersøkelsene i 
Rissa har tatt til, og resultatet vil bli publisert i Meddelelser fra Det 
norske myrselskap. 
Ellers har selskapet i året hatt flere oppdrag med å skaffe kartkopier 
og opplysninger fra tidligere undersøkelser. 
Meddelelser fra Det norske myrselskap er som tidligere år tilsendt 
medlemmene gratis. 
Selskapets styre har i 1969 vært følgende: 
Formann: 
Varaformann: 
Styremedlemmer: 

Varamenn: 

Sekretær og kasserer: 

Revisorer: 

Gårdbruker Nils Berg, Byåsen, Trondheim. 
Forsøksleder H. Hagerup, Mære. 
Fylkeslandbrukssjef M. Sjøgard, Steinkjer, 
fylkesagronom H. Syrstad, Fannrem, 
bestyrer Ulf Wirum, Trondheim, 
gårdbruker Lars Lie, Levanger. 
Byggmester Ole Rimolsrønning, Melhus, 
amanuensis Hans B. Hansen, Trondheim, 
sokneprest 0. Røkke, Melhus, 
konstruktør Nils Prestmo, Stjørdal, 
Knut Aas, Steinkjer, 
amanuensis S. Tiller, Trondheim. 

Bestyrer Ulf Wirum, Trondheim. 
Amanuensis S. Tiller og 
amanuensis Hans B. Hansen. 
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